
 
Kraków, dnia  02 Czerwca  2022r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na „Dostawę wyposażenia dla RCKiK w Krakowie”, numer sprawy ZP-10/22.  

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135, ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021, poz.1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w 

trybie podstawowym  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę wyposażenia 

dla RCKiK w Krakowie” (znak sprawy j.w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej. 

 

  

1. Dotyczy wzoru umowy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 pkt. 6 c) w następujący sposób:  

„c. w razie odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia umownego netto”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wskazaną propozycję. 

 

 

2. Dotyczy SWZ Część 2  

Pytanie nr 1 

Prosimy o zaakceptowanie terminu dostawy wirówek do 25 tygodni od daty podpisania umowy. 

Powyższe wynika z dostępności surowców niezbędnych do produkcji urządzeń, na co bezpośredni 

wpływ ma konflikt zbrojny w Ukrainie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wskazaną propozycję. 

 

 

3. Dotyczy Załącznika nr 3C do SWZ 

Pytanie nr 1  

Prosimy o zaakceptowanie prasy o wadze 46 kg i wymiarach (wraz z akcesoriami) wynoszących 57 x 55 

cm (szerokość x głębokość). Z naszej wiedzy wynika, że urządzenia będące przedmiotem postępowania 

byłyby zainstalowane na stołach roboczych na Dziale Preparatyki w Krakowie i uwzględniając sposób 

umiejscowienia pras (w tym odległości między nimi) łączna waga systemu wynosząca 460 kg powinna 

być wystarczająca w odniesieniu do nośności stropu budynku. 

--------------------------------------------------- - 



Strona | 2 
 

Pytania do OPZ załącznik 3E część C 

Chłodziarka ‘Bank Krwi” – 1 sztuka 

1. Czy, ze względu na przeznaczenie urządzenia do przechowywania KKCz w ilości 600-700 jednostek 

Zamawiający wymaga by chłodziarka miała pojemności nie mniejszą niż 1365 litrów? 

      Odpowiedź:  

Tak, chłodziarka ma mieć co najmniej 1365l pojemności 

 

2. Czy, ze względu na przeznaczenie urządzenia do przechowywania KKCz w ilości 600-700 jednostek 

Zamawiający wymaga, by chłodziarka wyposażona była w co najmniej 14 szuflad wykonanych ze stali 

nierdzewnej 18/10 AISI 304., podzielonych wewnętrznie na 4 kolumny do przechowywania                              

i wyposażonych w 8 regulowanych plastikowych przegródek, aby oddzielić worki od siebie,                              

z możliwością wyjęcia i regulacji wysokości bez użycia jakichkolwiek narzędzi? 

      Odpowiedź:  

Tak, 

 

3. Czy Zamawiający wymaga by urządzenie wyposażone było w kolorowy wyświetlacz minimum 3,5”, 

TFT o wysokiej rozdzielczości, podświetlany diodami LED, pokazujący stan pracy urządzenia 

(rzeczywista temperatura, działanie sprężarki, odszranianie, uruchomiony alarm, itp.) i umożliwiający 

przeglądanie różnych menu sterownika w celu ustawiania i sprawdzania. Posiadający dwupoziomowy 

bezpieczny dostęp, z zabezpieczeniami kodem PIN, zarówno na przełączniku ON/OFF, jak                               

i przyciskach dotykowych na klawiaturze. Programowalne kody PIN w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa przed dostępem nieuprawnionych osób. 

      Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga wskazanych wyżej funkcjonalności. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys. 

cm): 150 x 82 x 210 i wadze netto: 290 kg? 

      Odpowiedź:  

Tak, zamawiający dopuści urządzenie o wskazanych wyżej funkcjonalnosciach.  

 

Pytania do OPZ załącznik 3D część B Dostawa i instalacja fabrycznie nowej wirówki do Pracowni 

konsultacyjnej DL – 1 sztuka 

1. Czy Zamawiający do puści do zaoferowania wirówkę o głębokości (wymiar osi przód – tył) 

wynoszącej 695 mm?  

      Odpowiedź:  

Tak, 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wirówkę o zakresie temperatury od: -20 °C do + 55 °C? 

      Odpowiedź:  

Tak, 

--------------------------------------------------- - 



Strona | 3 
 

Czy zamawiający dopuści w cześci 5, pkt A i B urządzenia mroźnicze medyczne o zakresie temperatur 

pracy -18...-30 stopni celsjusza? 

Taki zakres temperatur pracy jest zgodny z wytycznymi Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie 

wymagań dobrej praktyki pobierania krwi i jej składników, badania, preparatyki, przechowywania, 

wydawania i transportu dla jednostek organizacyjnych publicznej służby krwi. 

      Odpowiedź:  

Nie, zakres temperaturowy pracy urządzenia ma być zgodny z pierwotną specyfikacją. 

--------------------------------------------------- - 

1. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka A 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości dostępu do 33 cm?  Jest to bardzo niewielka 

różnica w stosunku do wymaganej wielkości.  Parametr ten nie ma żadnego wpływu na 

funkcjonalność wirówki. 

Odpowiedź:  

Nie, zamawiający wymaga dostępu maksymalnie 29 cm zgodnie z SWZ 

 

2. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka A 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę, która będzie miała możliwość zainstalowania 8 rotorów, za 

pomocą których z użyciem adapterów, można zwirować probówki różnego rodzaju o poj. od 0,2 ml 

do 290 ml (w tym wszystkie probówki do krwi), mikropłytki, a nawet cytosystemy? 

Ilość dostępnych rotorów nie świadczy o wszechstronności urządzenia.  

Odpowiedź:  

Nie, zamawiający wymaga co najmniej 12 rotorów zgodnie z SWZ 

 

3. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka A  
Czy Zamawiający dopuści wirówkę, która będzie miała wysokość z otwartą pokrywą 82,2 cm? 

Parametr ten nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia. 

Odpowiedź:  

Nie, ponieważ miejsce gdzie ma stać  wirówka ma maksymalnie 124 cm. 

 

4. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka A 

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.) 45,7 x 60 x 

41,8 cm?  Powierzchnia zajmowana na stole laboratoryjnym przez oferowane przez nas urządzenie 

jest mniejsza o 0,3% w stosunku do wymaganych wymiarów. 

Odpowiedź:  

Nie,  głębokość ma być nie większa niż 55 sm ze względu na ograniczone miejsce w laboratorium. 

 

5. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka A 

Czy Zamawiający dopuści wirówkę, w której funkcja szybkiego wirowania jest uruchamiana za 

pomocą przytrzymania przycisku START? Różnica ta nie wpływa w żaden sposób na 

funkcjonalność urządzenia. 

Odpowiedź:  

Nie,  Zamawiający podtrzymuje wymóg osobnego przycisku szybkiego wirowania.  

 

6. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka A 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie wymogu wpisu urządzeń do rejestru 



Strona | 4 
 

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Na terenie Unii 

Europejskiej dokumentem potwierdzającym, czy produkt jest wyrobem medycznym jest deklaracja 

CE wraz z dyrektywą 98/79/EC Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 1998 r. w 

sprawie wyrobów medycznych. Oferowane przez nas urządzenie jest zgodne z normą 98/79/EC, 

poświadczającą iż jest wyrobem medycznym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga wyrobu medycznego, dopuszcza przedstawienie innego niż pierwotnie  

dokumentu potwierdzającego, ze urządzenie jest wyrobem medycznym. 

 

7. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka A 

Czy Zamawiający dopuści dedykowaną podstawę o wysokości 55 cm? Jeśli nie, to czy dopuści 

podstawę niższą – o wysokości 26 cm? 

Odpowiedź:  

Nie. 

 

8. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka B 

Czy Zamawiający dopuści wirówkę, która nie będzie posiadała możliwość regulacji temperatury 

pracy (model bez chłodzenia) i będzie mogła pracować w temperaturze otoczenia od +2C do +40C? 

Odpowiedź:  

Nie, urządzenie ma być zgodne z pierwotną wersją SWZ. 

 

 

9. Dot. OPZ, Część 4: Wirówki laboratoryjne – 2 sztuki, Wirówka B 

Jeśli Zamawiający preferuje, aby wirówka posiadała funkcję chłodzenia, to czy Zamawiający 

dopuści wirówkę, która będzie posiadała możliwość regulacji temperatury pracy w zakresie od -20C 

do +40C i będzie mogła pracować w temperaturze otoczenia od +2C do +40C? 

Odpowiedź:  

Nie, urządzenie ma być zgodne z pierwotną wersją SWZ. 

--------------------------------------------------- - 
 

Uprzejmie proszę o odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszego postępowania w zakresie 

zadania nr 5: 

 

Poz. A: 

1. Czy Zamawiający wymaga urządzenia sklasyfikowanego jako urządzenie medyczne ze stawką 

VAT 8%? Do przechowywania krwi i osocza powinny być dedykowane właśnie urządzenia 

medyczne. 

Odpowiedź:  

Nie wymaga się 

 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x 

wysokość: 780 x 840 x 1930 mm? 

Odpowiedź:  

Nie  

 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 204 kg? 



Strona | 5 
 

Odpowiedź:  

Nie  

 

 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w kolorze szarym z czarnymi drzwiami? 

Odpowiedź:  

Nie  

 

 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej AISI 304? 

Odpowiedź:  

Tak 

 

 

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 6 szufladami z frontem wykonanym z pleksi? 

Proponowane przez nas rozwiązanie pozwala na wygodne rozmieszczenie materiału we wnętrzu, a 

grube fronty z pleksi pełnią rolę drzwi wewnętrznych, minimalizujących straty chłodu. 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania   

 

 

7. Czy Zamawiający wymaga sterownika w języku polskim, pokazującym wszystkie komunikaty 

diagnostyczne w postaci informacji tekstowych? 

Odpowiedź:  

Nie wymaga się 

 

 

Poz. B. 
 

8. Czy Zamawiający wymaga urządzenia sklasyfikowanego jako urządzenie medyczne ze stawką 

VAT 8%? Do przechowywania krwi i osocza powinny być dedykowane właśnie urządzenia 

medyczne. 

Odpowiedź:  

Nie wymaga się 

 

 

9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x 

wysokość: 780 x 840 x 1930 mm? 

Odpowiedź:  

Nie, wymiary urządzenia mają być zgodne z pierwotną wersją SWZ 

 

 

 

10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze204 kg? 

Odpowiedź:  

Nie 

 



Strona | 6 
 

 

11. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w kolorze szarym z czarnymi drzwiami? 

Odpowiedź:  

Nie 

 

12. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej AISI 304? 

Odpowiedź:  

Tak 

 

 

13. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 6 szufladami ze stali nierdzewnej z frontem wykonanym 

z pleksi? Proponowane przez nas rozwiązanie pozwala na wygodne rozmieszczenie materiału we 

wnętrzu, a grube fronty z pleksi pełnią rolę drzwi wewnętrznych, minimalizujących straty chłodu 

Odpowiedź:  

Nie 

 

 

14. Czy Zamawiający wymaga sterownika w języku polskim pokazującym wszystkie komunikaty 

diagnostyczne w postaci informacji tekstowych? 

Odpowiedź:  

Nie wymaga się 

 

 

15. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami pojedynczymi pełnymi i 6 szufladami ze stali 

nierdzewnej z frontem wykonanym z pleksi? Proponowane przez nas rozwiązanie pozwala na 

wygodne rozmieszczenie materiału we wnętrzu, a grube fronty z pleksi pełnią rolę drzwi 

wewnętrznych, minimalizujących straty chłodu 

Odpowiedź:  

Nie 
 

 

 

Poz. C: 
16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie dwukomorowe przeznaczone do przechowywania 

koncentratów krwinek czerwonych, o pojemności jednej komory 330 litrów, czyli łącznie 660 litrów? 

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający dopuszcza w/w urządzenie  

 

 

 

17. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej? Zamawiający wymaga urządzenia o 

pojemności 400-450 litrów z możliwością przechowywania 600-700 worków? Według naszej wiedzy 

taka liczba worków zmieści się jedynie do urządzenia o pojemności około 1400 litrów, 

dwudrzwiowego. Prosimy o doprecyzowanie i dopuszczenia urządzenia o pojemności 1400 litrów. 

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności 1400 litrów  

 



Strona | 7 
 

 

18. Prosimy o doprecyzowanie, jakiego wyposażenia wewnętrznego Zamawiający wymaga? W pkt. 

6 jest mowa zarówno o półkach i przegrodach jak i o szufladach? W tego typu urządzeniach stosuje 

się albo półki i haczyki do wieszania worków z krwią albo szuflady z przegrodami. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga szuflad z przegrodami, wysuwanych teleskopowo, z możliwością regulacji 

wysokości położenia  

 

--------------------------------------------------- - 

1. Pakiet 5 pkt. A: Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę zamrażarki z zewnętrznym cyfrowym 

panelem sterowania? 

Odpowiedź:  

Tak 

 

 

Pakiet 5 pkt. A: Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę zamrażarki z kółkami samonastawczymi 

zwrotnymi z hamulcem postojowym z przodu oraz sztywnymi kółkami z tyłu? 

Odpowiedź:  

Tak 

 

 

Pakiet 5, pkt. A, B, C: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 

godzin? 

Odpowiedź:  

Nie 

 

 

Pakiet 5 pkt. B: Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę zamrażarki z zewnętrznym cyfrowym 

panelem sterowania? 

Odpowiedź:  

Tak 

 

 

Pakiet 5 pkt. B: Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę zamrażarki z kółkami samonastawczymi 

zwrotnymi z hamulcem postojowym z przodu oraz sztywnymi kółkami z tyłu? 

Odpowiedź:  

Tak 

 

 

Pakiet 5 pkt. C: Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę chłodziarki o pojemności netto 1365 l, 

pojemności brutto 1500 l, możliwością przechowywania 675 KKCz? Urządzenia o pojemności 400-

450l nie są w stanie pomieścić wymaganej ilości KKCz 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę  na dostawę chłodziarki o pojemności netto 1365 l, pojemności brutto 

1500 l, możliwością przechowywania 675 KKCz 

--------------------------------------------------- - 
 



Strona | 8 
 

 

Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i instalacja sprzętu 

chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank Krwi” – 1 sztuka. 

Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki 

 

 

1. Dot. rozdział V SWZ Przedmiotowe środki dowodowe, pkt. 1 ppkt. 1.1. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość przedstawienia Folderów, katalogów, opisów 

oferowanego przedmiotu zamówienia, karty charakterystyki – materiałów opracowanych przez 

producenta lub oficjalnego dystrybutora sprzętu, potwierdzające spełnienie opisu przedmiotu 

zamówienia, oświadczenia wyspecyfikowane w opisie przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza także foldery, katalogów, opisów oferowanego przedmiotu zamówienia 

opracowane przez dystrybutora sprzętu na terenie RP 

 

 

 

 

2. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A.  Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 1 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę  o wymiarach 930x1026x1947 mm? 

Odpowiedź:  

Nie, wymiary zamrażarki mają być zgodne z pierwotna wersją SWZ 

 

 

3. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A. Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 1 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach 1205x1025x1955 mm? 

Odpowiedź:  

Nie, wymiary zamrażarki mają być zgodne z pierwotna wersją SWZ 

 

 

4. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A. Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 2 

                   Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wadze 234kg? 

Odpowiedź:  

Nie 

 

 

5. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A. Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 2 

                   Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wadze 258kg? 



Strona | 9 
 

Odpowiedź:  

Nie 

 

 

6. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A. Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 2 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 525l ? 

Odpowiedź:  

Nie 

 

 

7. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A. Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 5  

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę  działającą w zakresie roboczym temperatury -20 do -

40
0
C? 

Odpowiedź:  

Tak 

 

 

8. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A. Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 8 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę działającą w oparciu o mieszankę bezpiecznych 

czynników chłodniczych. Jest to rozwiązanie podnoszące efektywnośc działania systemu 

chłodniczego. 

Odpowiedź:  

Czynnik chłodniczy ma być zgodny z OPZ 

 

 

9. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A. Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 8 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę z chłodzeniem bezpośrednim, bez wentylatora 

wewnętrznego oraz bez systemu odszraniania automatycznego. System automatycznego 

odszraniania stosuje się wyłącznie w urządzeniach AGD. 

Odpowiedź:  

Nie, zamawiający nie dopuści wskazanego rozwiązania. 

 

 

 

10. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 



Strona | 10 
 

A. Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 9 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę z drzwiami nieprzestawnymi ? 

Odpowiedź:  

Nie 

 

 

11. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 11 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 3 przestawne półki dzielące komorę na 4 

przestrzenie (poziomy). ? 

Odpowiedź:  

Nie 

 

 

12. Dot. Załącznik nr 3E do SWZ   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dostawa i 

instalacja sprzętu chłodniczego:  zamrażarka medyczna  - 4 sztuki oraz chłodziarka „Bank 

Krwi” – 1 sztuka. 

A Zamrażarka pionowa 1- drzwiowa -  2 sztuki, pkt. 14 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 4 rolki jezdne. Rolę hamulca spełniają 

wysuwane nóżki z przodu urządzenia pozwalające stabilnie zablokować zamrażarkę w miejscu 

jej pracy? 

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie 

 

 

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji A. Zamrażarka pionowa  1 – drzwiowa 

do osobnego pakietu? 

Odpowiedź:  

Nie 

 

 


